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Krug: 1

Sudac/Judge: Gabriel Stibel

TORNJAK / TORNJAK - FCI:II-355 1-27 10:00

AUSTRALSKI SILKI TERIJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER - FCI:III-236 28-29 11:00

JORKŠIRSKI TERIJER / YORKSHIRE TERRIER - FCI:III-86 30-35

LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO - FCI:VIII-298 36-46

VIPET-MALI ENGLESKI HRT / WHIPPET - FCI:X-162 47-62 12:00
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Krug: 2

Sudac/Judge: Rony Doedijns

BERNSKI PLANINSKI PAS / BERNERSENNENHUND - FCI:II-45 63-73 10:00

BORDOŠKA DOGA / DOGUE DE BORDEAUX - FCI:II-116 74-75

BROHOLMER / BROHOLMER - FCI:II-315 76-77

CANE CORSO / CANE CORSO ITALIANO - FCI:II-343 78-80

ENGLESKI BULDOG / BULLDOG - FCI:II-149 81-84

ENTLEBUCHER SENNENHUND / ENTLEBUCHER SENNENHUND - 
FCI:II-47

85-85 11:00

NJEMAČKI BOKSER / DEUTSCHER BOXER - FCI:II-144 86-92

ROTVAJLER / ROTTWEILER - FCI:II-147 93-99

ŠAR - PEI / SHAR - PEI - FCI:II-309 100-100

ENGLESKI SETER / ENGLISH SETTER - FCI:VII-2 101-102

GORDON SETER / GORDON SETTER - FCI:VII-6 103-103

IRSKI CRVENI SETER / IRISH RED SETTER - FCI:VII-120 104-108

MAĐARSKA VIŽLA - KRATKODLAKA / ROVIDSZORU MAGYAR VISZLA - 
FCI:VII-57

109-110 12:00

MAĐARSKA VIŽLA - OŠTRODLAKA / DROTZORU MAGYAR VIZSLA - 
FCI:VII-239

111-111

NJEMAČKI KRATKODLAKI PTIČAR / DEUTSCH KURZHAAR - FCI:VII-119 112-113

POINTER / ENGLISH POINTER - FCI:VII-1 114-115

VAJMARSKI PTIČAR KRATKODLAKI / WEIMARANER SHORTHAIRED - 
FCI:VII-99

116-118
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Krug: 3

Sudac/Judge: Torbjörn Skaar

AIREDALE TERIJER / AIREDALE TERRIER - FCI:III-7 119-119 10:00

AUSTRALSKI TERIJER / AUSTRALIAN TERRIER - FCI:III-8 120-120

BORDER TERIJER / BORDER TERRIER - FCI:III-10 121-122

ČEŠKI TERIJER / CESKY TERIER - FCI:III-246 123-124

JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER - FCI:III-345 125-126

KERN TERIJER / CAIRN TERRIER - FCI:III-4 127-129

KERRY BLUE TERRIER / KERRY BLUE TERRIER - FCI:III-3 130-130

LAKELAND TERIJER / LAKELAND TERRIER - FCI:III-70 131-131

MANCHESTER TERIJER / MANCHESTER TERRIER - FCI:III-71 132-133

MEKODLAKI PŠENIČNI TERIJER / IRISH SOFT COATED WHEATEN 
TERRIER - FCI:III-40

134-134

NJEMAČKI LOVNI TERIJER / DEUTSCHER JAGDTERRIER - FCI:III-103 135-135

NORVIČ TERIJER / NORWICH TERRIER - FCI:III-72 136-136

PARSON RUSSELL TERRIER / PARSON RUSSEL TERRIER - FCI:III-339 137-137

SKAJ TERIJER / SKYE TERRIER - FCI:III-75 138-138

ŠKOTSKI TERIJER / SCOTTISH TERRIER - FCI:III-73 139-139 11:00

TERRIER BRASILEIRO / TERRIER BRASILEIRO - FCI:III-341 140-140

ZAPADNOŠKOTSKI BIJELI TERIJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 
- FCI:III-85

141-149

BOSTON TERIJER / BOSTON TERRIER - FCI:IX-140 150-157

FRANCUSKI BULDOG / BOULEDOGUE FRANCAIS - FCI:IX-101 158-173 12:00

MOPS / PUG - FCI:IX-253 174-176
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Krug: 4

Sudac/Judge: Jasna Matejčić

JAZAVČAR KUNIĆAR KRATKODLAKI / DACHSHUND KANINCHEN KUR-
ZHAAR - FCI:IV-148

177-181 10:00

JAZAVČAR KUNIĆAR OŠTRODLAKI / DACHSHUND KANINCHEN RAUH 
- FCI:IV-148

182-182

JAZAVČAR KUNIĆAR DUGODLAKI / DACHSHUND KANINCHEN LANG-
HAAR - FCI:IV-148

183-183

JAZAVČAR PATULJASTI KRATKODLAKI / DACHSHUND ZWERG KUR-
ZHAAR - FCI:IV-148

184-186

JAZAVČAR PATULJASTI OŠTRODLAKI / DACHSHUND ZWERG RAUH-
HAAR - FCI:IV-148

187-188

JAZAVČAR PATULJASTI DUGODLAKI / DACHSHUND ZWERG LANG-
HAAR - FCI:IV-148

189-190

JAZAVČAR KRATKODLAKI / DACHSHUND STANDARD KURZHAAR - 
FCI:IV-148

191-191

JAZAVČAR OŠTRODLAKI / DACHSHUND STANDARD RAUHAAR - 
FCI:IV-148

192-195

NJEMAČKI ŠPIC - PATULJASTI / DEUTSCHER SPITZ- ZWERGSPITZ - 
FCI:V-97

196-211 11:00

NJEMAČKI ŠPIC - MALI (SMEĐI I CRNI) / DEUTSCHER SPITZ- KLEIN-
SPITZ (BROWN OR BLACK) - FCI:V-97

212-212

NJEMAČKI ŠPIC - MALI (NARANČASTI, NIJANSE SIVE, OSTALE BOJE) 
/ DEUTSCHER SPITZ- KLEINSPITZ (ORAGNE, GRAY SHADED, OTHER 
COLOUR) - FCI:V-97

213-215

VUČJI ŠPIC / DEUTSCHER SPITZ-WOLFSPITZ - FCI:V-97 216-217 12:00

AMERIČKI KOKER ŠPANIJEL / AMERICAN COCKER SPANIEL - 
FCI:VIII-167

218-220

ENGLESKI KOKER ŠPANIJEL / ENGLISH COCKER SPANIEL - FCI:VIII-5 221-225

ENGLESKI ŠPRINGER ŠPANIJEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL - 
FCI:VIII-125

226-226

KOOIKERHONDJE / KOOIKERHONDJE - FCI:VIII-314 227-227

RAVNODLAKI RETRIVER / FLAT COATED RETRIEVER - FCI:VIII-121 228-236
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Krug: 5

Sudac/Judge: Nedim Šuta

AMERIČKI STAFORDSKI TERIJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRI-
ER - FCI:III-286

237-247 10:00

BULTERIJER / BULL TERRIER - FCI:III-11 248-248

MINIJATURNI BULTERIJER / BULL TERRIER-MINIATURE - FCI:III-11 249-249

STAFORDSKI BULTERIJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER - FCI:III-76 250-255

PUDL TOY CRNI / CANICHE TOY BLACK - FCI:IX-172 256-257

PUDL TOY CRVENI / CANICHE TOY FAWN - FCI:IX-172 258-259 11:00

PUDL PATULJASTI BIJELI / CANICHE NAIN WHITE - FCI:IX-172 260-262

PUDL PATULJASTI CRNI / CANICHE NAIN BLACK - FCI:IX-172 263-264

PUDL PATULJASTI SIVI / CANICHE NAIN GREY- FCI:IX-172 265-265

PUDL PATULJASTI VIŠEBOJNI-DRUGE BOJE / CANICHE NAIN MULTIC-
OLOURD-OTHERS - FCI:IX-172

266-266

PUDL SREDNJI CRNI / CANICHE MOYEN BLACK- FCI:IX-172 267-267

PUDL SREDNJI SMEĐI / CANICHE MOYEN BROWN- FCI:IX-172 268-268

PUDL VELIKI BIJELI / GRAND CANICHE WHITE - FCI:IX-172 269-271

PUDL VELIKI CRNI / GRAND CANICHE BLACK - FCI:IX-172 272-282

PUDL VELIKI CRVENI / GRAND CANICHE FAWN- FCI:IX- 172 283-284 12:00

PUDL VELIKI SIVI / GRAND CANICHE GREY- FCI:IX- 172 285-285

PUDL VELIKI VIŠEBOJNI-DRUGE BOJE / CANICHE MOYEN MULTICO-
LOURD-OTHERS - FCI:IX-172

286-286
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Krug: 6

Sudac/Judge: Federica Loch Romans

DALMATINSKI PAS / DALMATINSKI PAS - FCI:VI-153 287-299 10:00

POSAVSKI GONIČ / POSAVSKI GONIČ - FCI:VI-154 300-300

LABRADOR RETRIVER / LABRADOR RETRIEVER - FCI:VIII-122 301-312

ZLATNI RETRIVER / GOLDEN RETRIEVER - FCI:VIII-111 313-336

LABRADOR RETRIVER / LABRADOR RETRIEVER - FCI:VIII-122 354-358 11:30

ZLATNI RETRIVER / GOLDEN RETRIEVER - FCI:VIII-111 359-388

TURSKI HRT / TURKISH GREYHOUND 749-749

DVOBOJNI KOVRČAVI PAS - MALI / CURLY COATED PARTI - COLOURED 
DOG - MINIATURE

750-751

DVOBOJNI KOVRČAVI PAS - SREDNJI / CURLY COATED PARTI-CO-
LOURED DOG - MEDIUM

752-752

DVOBOJNI KOVRČAVI PAS - VELIKI / CURLY COATED PARTI-COLOURED 
DOG - STANDARD

753-753

BIEWER TERIJER / BIEWER TERRIER 754-754

MALI MEĐIMURSKI PAS - MEĐI / MALI MEĐIMURSKI PAS 755-757
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Krug: 7

Sudac/Judge: Moa Persson

BELGIJSKI OVČAR-MALINO / CHIEN DE BERGER BELGE-MALINOIS - 
FCI:I-15

337-337 10:00

BELGIJSKI OVČAR-TERVIREN / CHIEN D.BERGER BELGE-TERVUEREN 
- FCI:I-15

338-339

BERGAMSKI OVČAR / CANE DA PASTORE BERGAMASCO - FCI:I-194 340-340

ČEŠKOSLOVAČKI VUČJAK / CESKOSLOVENSKY VLCAK - FCI:I-332 341-341

FLANDRIJSKI GOVEDARSKI PAS / BOUVIER DES FLANDRES - FCI:I-191 342-342

HRVATSKI OVČAR / HRVATSKI OVČAR - FCI:I-277 343-345

MUDI / MUDI - FCI:I-238 346-346

NJEMAČKI OVČAR KRATKODLAKI / DEUTSCHER SCHAEFERHUND 
KURZHAARIGER - FCI:I-166

347-347

NJEMAČKI OVČAR DUGODLAKI / DEUTSCHER SCHAEFERHUND LANG-
HAARIGER - FCI:I-166

348-348

PATULJASTI AMERIČKI OVČAR/ MINIATURE AMERICAN SHEPHERD - 
FCI:I-367

349-354

PULI CRNI / PULI BLACK - FCI:I-55 355-356

PUMI / PUMI - FCI:I-56 357-358 11:00

VELŠKI KORGI PEMBRUK / WELSH CORGI PEMBROKE - FCI:I-39 359-367

BIŠON / BICHON A POIL FRISE - FCI:IX-215 368-373

HAVANEZER / BICHON HAVANAIS - FCI:IX-250 374-376

MALTEZER / MALTESE - FCI:IX-65 377-377 12:00

TULEARSKI PAS / COTON DE TULEAR - FCI:IX-283 378-381

KAVALIR KING CHARLES ŠPANIJEL / CAVALIER KING CHARLES SPAN-
IEL - FCI:IX-136

382-385

KINESKI KUKMASTI PAS / CHINESE CRESTED DOG - FCI:IX-288 386-389

PAPIJON / PAPILLON - FCI:IX-77 390-394

PEKINEZER / PEKINGESE - FCI:IX-207 395-398 13:00

PRAŠKI MIŠOLOVAC / PRAŽSKÝ KRYSAŘIK - FCI:IX-363 399-399
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Krug: 8

Sudac/Judge: Hans Almgren

BASET / BASSET HOUND - FCI:VI-163 400-400 10:00

BASSET FAUVE DE BRETAGNE / BASSET FAUVE DE BRETAGNE - 
FCI:VI-36

401-402

BAVARSKI KRVOSLJEDNIK / BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND - 
FCI:VI-217

403-403

BIGL / BEAGLE - FCI:VI-161 404-405

GONIČ RAKUNA CRN S PALEŽOM / BLACK AND TAN COONHOUND - 
FCI:VI-300

406-406

MALI BASET GRIFON - VENDEEN / PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 
- FCI:VI-67

407-408

POLJSKI GONIČ / GONCZY POLSKI - FCI:VI-354 409-409

RODEZIJSKI RIĐBEK / RHODESIAN RIDGEBACK - FCI:VI-146 410-423

AFGANISTANSKI HRT / AFGHAN HOUND - FCI:X-228 424-425 11:00

IRSKI VUČJI HRT / IRISH WOLFHOUND - FCI:X-160 426-429

GREJHAUND / GREYHOUND - FCI:X-158 430-430

MALI TALIJANSKI HRT / PICCOLO LEVRIERO ITALIANO - FCI:X-200 431-440

MAĐARSKI HRT / MAGYAR AGAR - FCI:X-240 441-442

PERZIJSKI HRT - SALUKI / SALUKI - FCI:X-269 443-451 12:00

RUSKI HRT - BORZOJ / BARZAIA - FCI:X-193 452-455
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Krug: 9

Sudac/Judge: Denis Kuzelj

AUSTRALSKI GOVEDARSKI PAS / AUSTRALIAN CATTLE DOG - FCI:I-287 456-458 10:00

AUSTRALSKI OVČARSKI PAS / AUSTRALIAN SHEPHERD DOG - FCI:I-342 459-476

CRNI RUSKI TERIJER / TCHIORNY TERRIER - FCI:II-327 477-477 11:00

PATULJASTI ŠNAUCER CRNI / ZWERGSCHNAUZER BLACK - FCI:II-183 478-484

PATULJASTI ŠNAUCER CRNO-SREBRNI / ZWERGSCHNAUZER 
BLACK-SILVER - FCI:II-183

485-492

PATULJASTI ŠNAUCER PAPAR-SOL / ZWERGSCHNAUZER PEP-
PER-SALT - FCI:II-183

493-497

SREDNJI ŠNAUCER CRNI / SCHNAUZER BLACK - FCI:II-182 498-498 12:00

SREDNJI ŠNAUCER PAPAR-SOL / SCHNAUZER PEPPER-SALT - 
FCI:II-182

499-500

VELIKI ŠNAUCER CRNI / RIESENSCHNAUZER BLACK - FCI:II-181 501-503

MALI MEĐIMURSKI PAS - MEĐI / MALI MEĐIMURSKI PAS 624-625

KONTINENTALNI BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG 626-627

RUSKA ŠARENA BOLONKA / RUSSKAYA CVETNAJA BOLONKA 628-628

POLJSKI LOVNI ŠPANIJEL - POLISH HUNTING SPANIEL 629-629
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Krug: 10

Sudac/Judge: Igor Mioč

PINČER / DEUTSCHE PINSCHER - FCI:II-184 504-506 10:00

DOBERMAN / DOBERMANN - FCI:II-143 507-512

KAVKASKI OVČAR / KAVKAZSKAIA OVTCHARKA - FCI:II-328 513-513

LEONBERGER / LEONBERGER - FCI:II-145 514-516

NJEMAČKA DOGA HARLEKIN / DEUTSCHE DOGGE HARLEKIN - 
FCI:II-235

517-517

NJEMAČKA DOGA ŽUTA / DEUTSCHE DOGGE YELLOW - FCI:II-235 518-519

NJEMAČKA DOGA PLAVA / DEUTSCHE DOGGE BLUE - FCI:II-235 520-520

NJUFAUNDLENDER / NEWFOUNDLAND - FCI:II-50 521-528

ŠARPLANINAC / ŠARPLANINAC - FCI:II-41 529-529 11:00

TIBETSKI MASTIF / DO - KHYI - FCI:II-230 530-530

TURSKI PASTIRSKI PAS KANGAL / KANGAL SHEPHERD DOG - FCI:II-331 531-533
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Krug: 11

Sudac/Judge: Michael Leonard

BOBTAIL-STAROENGLESKI OVČAR / OLD ENGLISH SHEEPDOG - BOB-
TAIL - FCI:I-16

534-534 10:00

BRADATI KOLI / BEARDED COLLIE - FCI:I-271 535-539

GRANIČARSKI KOLI / BORDER COLLIE - FCI:I-297 540-546

ŠETLANDSKI OVČAR / SHETLAND SHEEPDOG - FCI:I-88 547-550

ŠKOTSKI OVČAR DUGODLAKI / COLLIE ROUGH - FCI:I-156 551-558

ŠVICARSKI BIJELI OVČAR / BERGER BLANC SUISSE - FCI:I-347 559-568 11:00

PORTUGALSKI PAS ZA VODU / CAO DE AGUA PORTUGUES - FCI:VIII-37 569-574
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Krug: 12

Sudac/Judge: Tajana Matejčić

AKITA / AKITA - FCI:V-255 575-582 12:00

AMERIČKA AKITA / AMERICAN AKITA - FCI:V-344 583-588

BASENĐI / BASENJI - FCI:V-43 589-592

ČAU-ČAU / CHOW CHOW - FCI:V-205 593-593

FARAONSKI PAS / PHARAOH HOUND - FCI:V-248 594-594

MEKSIČKI GOLOKOŽI PAS - VELIKI / XOLOITZQUINTLE - STANDARD - 
FCI:V-234

595-595 13:00

PODENCO IBICENCO KRATKODLAKI / PODENCO IBICENCO-PELO 
CORTO - FCI:V-89

596-596

SAMOJED / SAMOIEDSKAIA SABAKA - FCI:V-212 597-600

SHIBA / SHIBA - FCI:V-257 601-601

SIBIRSKI HASKI / SIBERIAN HUSKY - FCI:V-270 602-602

LASA APSO / LHASA APSO - FCI:IX-227 603-606

TIBETSKI TERIJER / TIBETAN TERRIER - FCI:IX-209 607-611

ŠI-CU / SHIH-TZU - FCI:IX-208 612-615

ČIVAVA KRATKODLAKA / CHIHUAHUA -PELO CORTO - FCI:IX-218 616-618 14:00

ČIVAVA DUGODLAKA / CHIHUAHUA LONGHAIRED - FCI:IX-218 619-623
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Breed Male Female Total Ring

AFGANISTANSKI HRT / AFGHAN HOUND - FCI:X-228 1 1 2 8

AIREDALE TERIJER / AIREDALE TERRIER - FCI:III-7 1 0 1 3

AKITA / AKITA - FCI:V-255 3 5 8 12

AMERIČKA AKITA / AMERICAN AKITA - FCI:V-344 2 4 6 12

AMERIČKI KOKER ŠPANIJEL / AMERICAN COCKER SPANIEL - FCI:VIII-167 1 2 3 4

AMERIČKI STAFORDSKI TERIJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER - 
FCI:III-286

7 4 11 5

AUSTRALSKI GOVEDARSKI PAS / AUSTRALIAN CATTLE DOG - FCI:I-287 1 2 3 9

AUSTRALSKI OVČARSKI PAS / AUSTRALIAN SHEPHERD DOG - FCI:I-342 9 9 18 9

AUSTRALSKI SILKI TERIJER / AUSTRALIAN SILKY TERRIER - FCI:III-236 2 0 2 1

AUSTRALSKI TERIJER / AUSTRALIAN TERRIER - FCI:III-8 0 1 1 3

BASENĐI / BASENJI - FCI:V-43 1 3 4 12

BASET / BASSET HOUND - FCI:VI-163 1 0 1 8

BASSET FAUVE DE BRETAGNE / BASSET FAUVE DE BRETAGNE - FCI:VI-36 0 2 2 8

BAVARSKI KRVOSLJEDNIK / BAYRISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND - 
FCI:VI-217

1 0 1 8

BELGIJSKI OVČAR-MALINO / CHIEN DE BERGER BELGE-MALINOIS - FCI:I-15 1 0 1 7

BELGIJSKI OVČAR-TERVIREN / CHIEN D.BERGER BELGE-TERVUEREN - FCI:I-15 2 0 2 7

BERGAMSKI OVČAR / CANE DA PASTORE BERGAMASCO - FCI:I-194 1 0 1 7

BERNSKI PLANINSKI PAS / BERNERSENNENHUND - FCI:II-45 6 5 11 2

BIGL / BEAGLE - FCI:VI-161 1 1 2 8

BIŠON / BICHON A POIL FRISE - FCI:IX-215 3 3 6 7

BOBTAIL-STAROENGLESKI OVČAR / OLD ENGLISH SHEEPDOG - BOBTAIL - 
FCI:I-16

1 0 1 11

BORDER TERIJER / BORDER TERRIER - FCI:III-10 2 0 2 3

BORDOŠKA DOGA / DOGUE DE BORDEAUX - FCI:II-116 0 2 2 2
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BOSTON TERIJER / BOSTON TERRIER - FCI:IX-140 5 3 8 3

BRADATI KOLI / BEARDED COLLIE - FCI:I-271 1 4 5 11

BROHOLMER / BROHOLMER - FCI:II-315 1 1 2 2

BULTERIJER / BULL TERRIER - FCI:III-11 0 1 1 5

CANE CORSO / CANE CORSO ITALIANO - FCI:II-343 1 2 3 2

ČAU-ČAU / CHOW CHOW - FCI:V-205 1 0 1 12

ČEŠKI TERIJER / CESKY TERIER - FCI:III-246 1 1 2 3

ČEŠKOSLOVAČKI VUČJAK / CESKOSLOVENSKY VLCAK - FCI:I-332 1 0 1 7

ČIVAVA DUGODLAKA / CHIHUAHUA LONGHAIRED - FCI:IX-218 2 3 5 12

ČIVAVA KRATKODLAKA / CHIHUAHUA -PELO CORTO - FCI:IX-218 1 2 3 12

CRNI RUSKI TERIJER / TCHIORNY TERRIER - FCI:II-327 0 1 1 9

DALMATINSKI PAS / DALMATINSKI PAS - FCI:VI-153 9 4 13 6

DOBERMAN / DOBERMANN - FCI:II-143 2 4 6 10

ENGLESKI BULDOG / BULLDOG - FCI:II-149 2 2 4 2

ENGLESKI KOKER ŠPANIJEL / ENGLISH COCKER SPANIEL - FCI:VIII-5 2 3 5 4

ENGLESKI SETER / ENGLISH SETTER - FCI:VII-2 2 0 2 2

ENGLESKI ŠPRINGER ŠPANIJEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL - FCI:VIII-125 1 0 1 4

ENTLEBUCHER SENNENHUND / ENTLEBUCHER SENNENHUND - FCI:II-47 1 0 1 2

FARAONSKI PAS / PHARAOH HOUND - FCI:V-248 0 1 1 12

FLANDRIJSKI GOVEDARSKI PAS / BOUVIER DES FLANDRES - FCI:I-191 0 1 1 7

FRANCUSKI BULDOG / BOULEDOGUE FRANCAIS - FCI:IX-101 11 5 16 3

GONIČ RAKUNA CRN S PALEŽOM / BLACK AND TAN COONHOUND - FCI:VI-300 1 0 1 8

GORDON SETER / GORDON SETTER - FCI:VII-6 1 0 1 2

GRANIČARSKI KOLI / BORDER COLLIE - FCI:I-297 5 2 7 11

GREJHAUND / GREYHOUND - FCI:X-158 0 1 1 8

HAVANEZER / BICHON HAVANAIS - FCI:IX-250 1 2 3 7

HRVATSKI OVČAR / HRVATSKI OVČAR - FCI:I-277 1 2 3 7
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IRSKI CRVENI SETER / IRISH RED SETTER - FCI:VII-120 1 4 5 2

IRSKI VUČJI HRT / IRISH WOLFHOUND - FCI:X-160 1 3 4 8

JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER - FCI:III-345 0 2 2 3

JAZAVČAR KRATKODLAKI / DACHSHUND STANDARD KURZHAAR - FCI:IV-148 0 1 1 4

JAZAVČAR KUNIĆAR DUGODLAKI / DACHSHUND KANINCHEN LANGHAAR - 
FCI:IV-148

1 0 1 4

JAZAVČAR KUNIĆAR KRATKODLAKI / DACHSHUND KANINCHEN KURZHAAR - 
FCI:IV-148

2 3 5 4

JAZAVČAR KUNIĆAR OŠTRODLAKI / DACHSHUND KANINCHEN RAUH - 
FCI:IV-148

0 1 1 4

JAZAVČAR OŠTRODLAKI / DACHSHUND STANDARD RAUHAAR - FCI:IV-148 3 1 4 4

JAZAVČAR PATULJASTI DUGODLAKI / DACHSHUND ZWERG LANGHAAR - 
FCI:IV-148

1 1 2 4

JAZAVČAR PATULJASTI KRATKODLAKI / DACHSHUND ZWERG KURZHAAR - 
FCI:IV-148

3 0 3 4

JAZAVČAR PATULJASTI OŠTRODLAKI / DACHSHUND ZWERG RAUHHAAR - 
FCI:IV-148

1 1 2 4

JORKŠIRSKI TERIJER / YORKSHIRE TERRIER - FCI:III-86 2 4 6 1

KAVALIR KING CHARLES ŠPANIJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL - 
FCI:IX-136

2 2 4 7

KAVKASKI OVČAR / KAVKAZSKAIA OVTCHARKA - FCI:II-328 0 1 1 10

KERN TERIJER / CAIRN TERRIER - FCI:III-4 1 2 3 3

KERRY BLUE TERRIER / KERRY BLUE TERRIER - FCI:III-3 1 0 1 3

KINESKI KUKMASTI PAS / CHINESE CRESTED DOG - FCI:IX-288 2 2 4 7

KONTINENTALNI BULDOG / CONTINENTAL BULLDOG 0 2 2 9

KOOIKERHONDJE / KOOIKERHONDJE - FCI:VIII-314 1 0 1 4

LABRADOR RETRIVER / LABRADOR RETRIEVER - FCI:VIII-122 7 5 12 6

LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO - FCI:VIII-298 5 6 11 1

LAKELAND TERIJER / LAKELAND TERRIER - FCI:III-70 0 1 1 3

LASA APSO / LHASA APSO - FCI:IX-227 1 3 4 12

LEONBERGER / LEONBERGER - FCI:II-145 0 3 3 10

MALI BASET GRIFON - VENDEEN / PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN - FCI:VI-67 0 2 2 8
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MALI MEĐIMURSKI PAS - MEĐI / MALI MEĐIMURSKI PAS 0 2 2 9

MALI TALIJANSKI HRT / PICCOLO LEVRIERO ITALIANO - FCI:X-200 2 8 10 8

MALTEZER / MALTESE - FCI:IX-65 0 1 1 7

MANCHESTER TERIJER / MANCHESTER TERRIER - FCI:III-71 1 1 2 3

MAĐARSKA VIŽLA - KRATKODLAKA / ROVIDSZORU MAGYAR VISZLA - FCI:VII-57 1 1 2 2

MAĐARSKA VIŽLA - OŠTRODLAKA / DROTZORU MAGYAR VIZSLA - FCI:VII-239 0 1 1 2

MAĐARSKI HRT / MAGYAR AGAR - FCI:X-240 1 1 2 8

MEKODLAKI PŠENIČNI TERIJER / IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER - 
FCI:III-40

0 1 1 3

MEKSIČKI GOLOKOŽI PAS - VELIKI / XOLOITZQUINTLE - STANDARD - FCI:V-234 1 0 1 12

MINIJATURNI BULTERIJER / BULL TERRIER-MINIATURE - FCI:III-11 0 1 1 5

MOPS / PUG - FCI:IX-253 0 3 3 3

MUDI / MUDI - FCI:I-238 0 1 1 7

NJEMAČKA DOGA HARLEKIN / DEUTSCHE DOGGE HARLEKIN - FCI:II-235 0 1 1 10

NJEMAČKA DOGA PLAVA / DEUTSCHE DOGGE BLUE - FCI:II-235 0 1 1 10

NJEMAČKA DOGA ŽUTA / DEUTSCHE DOGGE YELLOW - FCI:II-235 1 1 2 10

NJEMAČKI BOKSER / DEUTSCHER BOXER - FCI:II-144 4 3 7 2

NJEMAČKI KRATKODLAKI PTIČAR / DEUTSCH KURZHAAR - FCI:VII-119 0 2 2 2

NJEMAČKI LOVNI TERIJER / DEUTSCHER JAGDTERRIER - FCI:III-103 1 0 1 3

NJEMAČKI OVČAR DUGODLAKI / DEUTSCHER SCHAEFERHUND LANG-
HAARIGER - FCI:I-166

1 0 1 7

NJEMAČKI OVČAR KRATKODLAKI / DEUTSCHER SCHAEFERHUND KUR-
ZHAARIGER - FCI:I-166

0 1 1 7

NJEMAČKI ŠPIC - MALI (NARANČASTI, NIJANSE SIVE, OSTALE BOJE) / 
DEUTSCHER SPITZ- KLEINSPITZ (ORAGNE, GRAY SHADED, OTHER COLOUR) - 
FCI:V-97

0 3 3 4

NJEMAČKI ŠPIC - MALI (SMEĐI I CRNI) / DEUTSCHER SPITZ- KLEINSPITZ 
(BROWN OR BLACK) - FCI:V-97

0 1 1 4

NJEMAČKI ŠPIC - PATULJASTI / DEUTSCHER SPITZ- ZWERGSPITZ - FCI:V-97 8 8 16 4

NJUFAUNDLENDER / NEWFOUNDLAND - FCI:II-50 4 4 8 10

NORVIČ TERIJER / NORWICH TERRIER - FCI:III-72 1 0 1 3
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PAPIJON / PAPILLON - FCI:IX-77 2 3 5 7

PARSON RUSSELL TERRIER / PARSON RUSSEL TERRIER - FCI:III-339 1 0 1 3

PATULJASTI AMERIČKI OVČAR/ MINIATURE AMERICAN SHEPHERD - FCI:I-367 2 4 6 7

PATULJASTI ŠNAUCER CRNI / ZWERGSCHNAUZER BLACK - FCI:II-183 1 6 7 9

PATULJASTI ŠNAUCER CRNO-SREBRNI / ZWERGSCHNAUZER BLACK-SILVER - 
FCI:II-183

5 3 8 9

PATULJASTI ŠNAUCER PAPAR-SOL / ZWERGSCHNAUZER PEPPER-SALT - 
FCI:II-183

3 2 5 9

PEKINEZER / PEKINGESE - FCI:IX-207 3 1 4 7

PERZIJSKI HRT - SALUKI / SALUKI - FCI:X-269 3 6 9 8

PINČER / DEUTSCHE PINSCHER - FCI:II-184 2 1 3 10

PODENCO IBICENCO KRATKODLAKI / PODENCO IBICENCO-PELO CORTO - 
FCI:V-89

0 1 1 12

POINTER / ENGLISH POINTER - FCI:VII-1 1 1 2 2

POLJSKI GONIČ / GONCZY POLSKI - FCI:VI-354 0 1 1 8

POLJSKI LOVNI ŠPANIJEL - POLISH HUNTING SPANIEL 1 0 1 9

PORTUGALSKI PAS ZA VODU / CAO DE AGUA PORTUGUES - FCI:VIII-37 1 5 6 11

POSAVSKI GONIČ / POSAVSKI GONIČ - FCI:VI-154 0 1 1 6

PRAŠKI MIŠOLOVAC / PRAŽSKÝ KRYSAŘIK - FCI:IX-363 1 0 1 7

PUDL PATULJASTI BIJELI / CANICHE NAIN WHITE - FCI:IX-172 1 2 3 5

PUDL PATULJASTI CRNI / CANICHE NAIN BLACK - FCI:IX-172 1 1 2 5

PUDL PATULJASTI SIVI / CANICHE NAIN GREY- FCI:IX-172 1 0 1 5

PUDL PATULJASTI VIŠEBOJNI-DRUGE BOJE / CANICHE NAIN MULTICO-
LOURD-OTHERS - FCI:IX-172

0 1 1 5

PUDL SREDNJI CRNI / CANICHE MOYEN BLACK- FCI:IX-172 1 0 1 5

PUDL SREDNJI SMEĐI / CANICHE MOYEN BROWN- FCI:IX-172 0 1 1 5

PUDL TOY CRNI / CANICHE TOY BLACK - FCI:IX-172 1 1 2 5

PUDL TOY CRVENI / CANICHE TOY FAWN - FCI:IX-172 1 1 2 5

PUDL VELIKI BIJELI / GRAND CANICHE WHITE - FCI:IX-172 2 1 3 5

PUDL VELIKI CRNI / GRAND CANICHE BLACK - FCI:IX-172 8 3 11 5
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PUDL VELIKI CRVENI / GRAND CANICHE FAWN- FCI:IX- 172 0 2 2 5

PUDL VELIKI SIVI / GRAND CANICHE GREY- FCI:IX- 172 0 1 1 5

PUDL VELIKI VIŠEBOJNI-DRUGE BOJE / CANICHE MOYEN MULTICO-
LOURD-OTHERS - FCI:IX-172

0 1 1 5

PULI CRNI / PULI BLACK - FCI:I-55 1 1 2 7

PUMI / PUMI - FCI:I-56 1 1 2 7

RAVNODLAKI RETRIVER / FLAT COATED RETRIEVER - FCI:VIII-121 5 4 9 4

RODEZIJSKI RIĐBEK / RHODESIAN RIDGEBACK - FCI:VI-146 4 10 14 8

ROTVAJLER / ROTTWEILER - FCI:II-147 3 4 7 2

RUSKA ŠARENA BOLONKA / RUSSKAYA CVETNAJA BOLONKA 0 1 1 9

RUSKI HRT - BORZOJ / BARZAIA - FCI:X-193 2 2 4 8

SAMOJED / SAMOIEDSKAIA SABAKA - FCI:V-212 1 3 4 12

ŠAR - PEI / SHAR - PEI - FCI:II-309 0 1 1 2

ŠARPLANINAC / ŠARPLANINAC - FCI:II-41 0 1 1 10

ŠETLANDSKI OVČAR / SHETLAND SHEEPDOG - FCI:I-88 2 2 4 11

SHIBA / SHIBA - FCI:V-257 0 1 1 12

ŠI-CU / SHIH-TZU - FCI:IX-208 1 3 4 12

SIBIRSKI HASKI / SIBERIAN HUSKY - FCI:V-270 1 0 1 12

SKAJ TERIJER / SKYE TERRIER - FCI:III-75 0 1 1 3

ŠKOTSKI OVČAR DUGODLAKI / COLLIE ROUGH - FCI:I-156 4 4 8 11

ŠKOTSKI TERIJER / SCOTTISH TERRIER - FCI:III-73 0 1 1 3

SREDNJI ŠNAUCER CRNI / SCHNAUZER BLACK - FCI:II-182 0 1 1 9

SREDNJI ŠNAUCER PAPAR-SOL / SCHNAUZER PEPPER-SALT - FCI:II-182 0 2 2 9

STAFORDSKI BULTERIJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER - FCI:III-76 4 2 6 5

ŠVICARSKI BIJELI OVČAR / BERGER BLANC SUISSE - FCI:I-347 6 4 10 11

TERRIER BRASILEIRO / TERRIER BRASILEIRO - FCI:III-341 1 0 1 3

TIBETSKI MASTIF / DO - KHYI - FCI:II-230 0 1 1 10
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TIBETSKI TERIJER / TIBETAN TERRIER - FCI:IX-209 0 5 5 12

TORNJAK / TORNJAK - FCI:II-355 9 18 27 1

TULEARSKI PAS / COTON DE TULEAR - FCI:IX-283 2 2 4 7

TURSKI PASTIRSKI PAS KANGAL / KANGAL SHEPHERD DOG - FCI:II-331 2 1 3 10

VAJMARSKI PTIČAR KRATKODLAKI / WEIMARANER SHORTHAIRED - FCI:VII-99 1 2 3 2

VELIKI ŠNAUCER CRNI / RIESENSCHNAUZER BLACK - FCI:II-181 1 2 3 9

VELŠKI KORGI PEMBRUK / WELSH CORGI PEMBROKE - FCI:I-39 5 4 9 7

VIPET-MALI ENGLESKI HRT / WHIPPET - FCI:X-162 8 8 16 1

VUČJI ŠPIC / DEUTSCHER SPITZ-WOLFSPITZ - FCI:V-97 1 1 2 4

ZAPADNOŠKOTSKI BIJELI TERIJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER - 
FCI:III-85

4 5 9 3

ZLATNI RETRIVER / GOLDEN RETRIEVER - FCI:VIII-111 8 16 24 6
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ZEMLJA/COUNTRTY UKUPNO/TOTAL

Croatia 295

Italy 67

Czech Republic 35

Austria 34

Slovenia 30

Germany 28

Slovakia 26

Poland 21

France 16

Ukraine 15

Hungary 13

Estonia 8

Belgium 7

Switzerland 5

Norway 5

Finland 4

Bosnia and Herzegovina 4

Serbia 4

Netherlands 3

Russian Federation 3

Sweden 2

Spain 2

United States 1

Romania 1


